
ỦY BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-UBND TP. Lạng Sơn, ngày        tháng 3 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc gia hạn thời gian giải quyết 

 khiếu nại  của ông Lý Văn Hải  và bà Nông Thị Thanh  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011; 

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra thành phố tại Tờ trình số 64/TTr-TTr 

ngày 11/3/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Gia hạn thời gian giao Thanh tra thành phố xác minh nội dung 

khiếu nại của ông Lý Văn Hải và bà Nông Thị Thanh, trú tại Số nhà 15B, đường 

Trần Phú, phường Hoàng Văn Thụ thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn đã được 

thụ lý giải quyết tại Quyết định số 145/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 của UBND 

thành phố Lạng Sơn. 

Thời gian gia hạn là 15 ngày làm việc, kể từ ngày hết thời hạn đã giao tại 

Quyết định 145/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 của UBND thành phố Lạng Sơn. 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố, Chánh Thanh tra 

thành phố, Trưởng Ban tiếp công dân thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                    
- Như Điều 2; 

- PCT UBND TP (Đ/c Dũng); 

- Ban TCD TP; 

- Người khiếu nại; 

- Lưu: VT, HS. 

CHỦ TỊCH  

 

 

 
 

Nguyễn Văn Hạnh 

 

 


		2022-03-14T14:39:44+0700


		2022-03-14T14:39:45+0700


		2022-03-14T14:39:46+0700




